

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

## **VARGEM GRANDE - MA**

SEXTA-FEIRA, 23 DE OUTUBRO DE 2020

ANO IV

EDIÇÃO N.º 965 - Página 01

www.vargemgrande.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

RESULTADO DE JULGAMENTO: PREGÃO PRESENCIAL № SRP-044/2020-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO № 0101.05129.2020 RESULTADO DE JULGAMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO № SRP-040/2020-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO № 0101.05087.2020

### PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

#### **RESULTADO DE JULGAMENTO**

Tornamos público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP-044/2020-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.05129.2020, do tipo menor preço Item, objetivando Registro de Preços, do tipo menor preço, visando à Futura Aquisição de Combustíveis junto a Secretaria de Obras e insportes do Município de Vargem Grande/MA, tendo como vencedora a empresa: R. R. PORTELA - EPP, inscrita no CNPJ nº 08.229.861/0001-58, considerada vencedora do certame com valor total de R\$ 643.095,00 (Seiscentos e quarenta e três mil e noventa e cinco reais). Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo. Vargem Grande - MA, 19 de Outubro de 2020. Ricardo Barros Pereira, Portaria nº209/2018, Pregoeiro Municipal.

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

#### **RESULTADO DE JULGAMENTO**

Tornamos público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO № SRP-040/2020-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO № 0101.05087.2020, do tipo menor preco Item, objetivando Contratação de empresa para prestação de serviços com "Consultoria Especializada na realização de cursos de capacitação profissional e geração de renda", na execução de cursos profissionalizantes programados nos Projetos Técnicos Sociais/ Plano de Desenvolvimento Sócio Territorial - PDST Residencial Canaã I (APF 402.059-04/ conta: 3519.006.71.005-8), constituído de 500 (quinhentas) unidades habitacionais e Residencial Canaã II (APF nº 407.620 - 12/ conta nº 3519.006.71.006-6), constituído também de 500 (quinhentas) unidades habitacionais, amb9os localizados na sede municipal, inserido Programa Minha Casa Minha Vida -MCMV, com recursos advindos do FAR – Fundo de Arrendamento Residencial, into à Secretaria Municipal de Assistência Social, deste município de Vargem Grande/ MA., tendo como vencedora a empresa: J. P. LIMA DE ARAÚJO - ME, inscrita no CNPJ nº 20.482.905/0001-52, considerada vencedora do certame com valor total de R\$ 41.277,50 (Quarenta e um mil duzentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos). Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo. Vargem Grande - MA, 21 de Outubro de 2020. Ricardo Barros Pereira, Portaria nº209/2018, Pregoeiro Municipal.